
ŠkodaOctavia,
Octavia Combi

CENÍK 

SIMPLY CLEVER



3

OCTAVIA

Výbavová verze Motor Výkon Cena modelu
v základní výbavě

Classic 1,4 MPI 55 kW/75 k 424 900,-
1,6 MPI 75 kW/102 k 459 900,-

1,6 MPI (A) 75 kW/102 k 514 900,-
1,6 FSI 85 kW/115 k 499 900,-

1,9 TDI PD 77 kW/105 k 509 900,-
1,9 TDI PD (A) 77 kW/105 k 564 900,-

Ambiente 1,6 MPI 75 kW/102 k 499 900,-
1,6 MPI (A) 75 kW/102 k 554 900,-

1,6 FSI 85 kW/115 k 539 900,-
1,6 FSI (A) 85 kW/115 k 594 900,-

2,0 FSI 110 kW/150 k 579 900,-
2,0 FSI (A) 110 kW/150 k 634 900,-
1,9 TDI PD 77 kW/105 k 549 900,-

1,9 TDI PD (A) 77 kW/105 k 604 900,-
2,0 TDI PD 103 kW/140 k 609 900,-

2,0 TDI PD (A) 103 kW/140 k 664 900,-

Elegance 1,6 MPI 75 kW/102 k 539 900,-
1,6 MPI (A) 75 kW/102 k 594 900,-

1,6 FSI 85 kW/115 k 579 900,-
1,6 FSI (A) 85 kW/115 k 634 900,-

2,0 FSI 110 kW/150 k 619 900,-
2,0 FSI (A) 110 kW/150 k 674 900,-
1,9 TDI PD 77 kW/105 k 589 900,-

1,9 TDI PD (A) 77 kW/105 k 644 900,-
2,0 TDI PD 103 kW/140 k 649 900,-

2,0 TDI PD (A) 103 kW/140 k 704 900,-

Barvy za příplatek
Metalické barvy 8 500,-

Vysvětlivky k ceníku:

� Základní výbava.

� Mimořádná výbava, platí pouze pro montáž z výrobního závodu. Uvedené

ceny jsou vždy za 1 druh výbavy. U předepsaných kombinací s ostatní

mimořádnou výbavou se ceny sčítají, jestliže není uvedeno jinak. 

— Není ve výbavě.

(A) Verze s automatickou převodovkou.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH bez nákladů na dopravu.

OCA5_cenik_05_05_web.qxd  6.5.2005  17:26  Page 2



ZÁKLADNÍ A MIMOŘÁDNÁ VÝBAVA

Exteriér
Nárazníky lakované v barvě vozu s černou ochrannou lištou � � � �

Ochranné boční lišty dveří, černé � � � � 1 000,-
Boční směrové ukazatele integrované do vnějších zpětných zrcátek � � � �

Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu — � � �

Kola ocelová 6,0J x 15" s pneumatikami 195/65 R15 
a velkoplošnými kryty kol CASTLE 

� — — —

Kola ocelová 6,0J x 15" s pneumatikami 195/65 R15 
a velkoplošnými kryty kol AVANTGARDA 

— � — —

Kola ORION z lehkých slitin 6,0J x 15" s pneumatikami 195/65 R15 
a pojistnými šrouby kol 

— — � —

Kola HELIOS z lehkých slitin 6,5J x 15" s pneumatikami 205/60 R15 � � — � 13 400,-
a pojistnými šrouby kol včetně neplnohodnotného rezervního kola — — � � 2 200,-

Kola SIRIUS z lehkých slitin 6,5J x 16" s pneumatikami 205/55 R16
� � — — 16 600,-

a pojistnými šrouby kol
— — � — 5 400,-
— — — � 3 200,-

Kola VEGA z lehkých slitin 6,5J x 16" s pneumatikami 205/55 R16
� � — — 16 600,-

a pojistnými šrouby kol
— — � — 5 400,-
— — — � 3 200,-

Kola PEGASUS z lehkých slitin 7,0J x 17" s pneumatikami 225/45 R17, 
— � — — 24 800,-

pojistnými šrouby kol a sportovně upraveným podvozkem 
včetně neplnohodnotného rezervního kola

— — � — 13 600,-

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové � � � —

Plnohodnotné rezervní kolo z lehkých slitin 
(nelze pro kola Pegasus a pro ocelová kola)

� � � � 3 900,-

Bez štítku označení motorizace na zádi vozu � � � � 0,-

Interiér
Interiér Fancy (interiér čalouněný látkou) � — — —

Interiér Graham v barvě Onyx, Achat nebo šedá 
(interiér čalouněný látkou)

— � — —

Interiér Eminent v barvě Onyx nebo Ivory 
(interiér čalouněný látkou)

— — � —

Interiér Duo v barvě Onyx nebo Achat (interiér čalouněný 
v kombinaci látka/kůže) včetně malého koženého paketu — � — — 34 000,-
a elektrického ovládání oken vpředu i vzadu s dětskou pojistkou

Classic Ambiente Elegance 4x4 Cena mimořádné
výbavy

5

OCTAVIA COMBI

Výbavová verze Motor Výkon Cena modelu
v základní výbavě

Classic 1,4 MPI 55 kW/75 k 464 900,-
1,6 MPI 75 kW/102 k 499 900,-

1,6 MPI (A) 75 kW/102 k 554 900,-
1,6 FSI 85 kW/115 k 539 900,-

1,9 TDI PD 77 kW/105 k 549 900,-
1,9 TDI PD (A) 77 kW/105 k 604 900,-

Ambiente 1,6 MPI 75 kW/102 k 539 900,-
1,6 MPI (A) 75 kW/102 k 594 900,-

1,6 FSI 85 kW/115 k 579 900,-
1,6 FSI (A) 85 kW/115 k 634 900,-

2,0 FSI 110 kW/150 k 619 900,-
2,0 FSI (A) 110 kW/150 k 674 900,-
1,9 TDI PD 77 kW/105 k 589 900,-

1,9 TDI PD (A) 77 kW/105 k 644 900,-
2,0 TDI PD 103 kW/140 k 649 900,-

2,0 TDI PD (A) 103 kW/140 k 704 900,-

Elegance 1,6 MPI 75 kW/102 k 579 900,-
1,6 MPI (A) 75 kW/102 k 634 900,-

1,6 FSI 85 kW/115 k 619 900,-
1,6 FSI (A) 85 kW/115 k 674 900,-

2,0 FSI 110 kW/150 k 659 900,-
2,0 FSI (A) 110 kW/150 k 714 900,-
1,9 TDI PD 77 kW/105 k 629 900,-

1,9 TDI PD (A) 77 kW/105 k 684 900,-
2,0 TDI PD 103 kW/140 k 689 900,-

2,0 TDI PD (A) 103 kW/140 k 744 900,-

4x4 2,0 FSI 110 kW/150 k 689 900,-
1,9 TDI PD 77 kW/105 k 659 900,-

Barvy za příplatek
Metalické barvy 8 500,-

OCA5_cenik_05_05_web.qxd  6.5.2005  17:26  Page 7



OCTAVIA, OCTAVIA COMBI

7

ABS + MBA + EBV + MSR + ASR � � � �

ESP včetně ABS + EBV + MSR + ASR + EDS + HBA + DSR � � � � 12 900,-
Asistent rozjezdu do kopce � � � — 14 900,-
včetně ESP + ABS + EBV + MSR + ASR + EDS + HBA + DSR — — — � 2 000,-
TPM (kontrola tlaku v pneumatikách) � � � � 1 800,-
Imobilizér, štítek s VIN kódem a čárovým kódem � � � �

VIN kód laserovaný na všech sklech � � � �

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru a zálohovou sirénou 
včetně dálkového ovládání k centrálnímu zamykání

� � — — 9 000,-

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru a zálohovou sirénou — — � � 5 000,-
Alarm s hlídáním vnitřního prostoru, náklonovým čidlem a zálohovou sirénou
včetně dálkového ovládání k centrálnímu zamykání

� � — — 10 000,-

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru, náklonovým čidlem a zálohovou sirénou — — � � 6 000,-
Přerušení přívodu paliva při nárazu � � � �

Signalizace nezapnutí bezpečnostního pásu řidiče � � � �

Manuální ovládání elektrického stavění sklonu světlometů 
(z místa řidiče)

� � � �

Přední mlhové světlomety � � � � 4 900,-
Třetí brzdové světlo � � � �

Bezpečnostní odrazky na výplních předních dveří � — — —

Bezpečnostní světla na výplních předních dveří — � � �

Příprava pro uchycení bezpečnostního trojúhelníku 
(pod hranou zavazadlového prostoru) � � � �

a lékárničky (vpravo ve výklenku za podběhem)

Funkčnost
Čtyřramenný volant � 375 mm nastavitelný ve dvou osách � � � �

Elektromechanický posilovač řízení � � � �

Otáčkoměr s digitálními hodinami � � � �

Přední světlomety s čirou optikou � � � �

Xenonové světlomety s dynamickou regulací sklonu 
a výsuvnými integrovanými ostřikovači světlometů

— � � � 22 500,-

Výsuvné integrované ostřikovače světlometů � � � � 3 500,-
Light Assistent (Coming Home, Leaving Home*, Tunnel Light, Day Light) 
včetně senzoru automatického spouštění stěračů

— � � � 5 100,-

Přední aero-stěrače � � � �

Cyklovač předních stěračů s volbou frekvence � � � �

Classic Ambiente Elegance 4x4 Cena mimořádné
výbavy

* Pouze v kombinaci s dálkovým ovládáním centrálního zamykání.

Interiér Duo v barvě Onyx nebo Ivory (interiér čalouněný
v kombinaci látka/kůže) včetně malého koženého paketu

— — � — 29 000,-

Interiér Duo v barvě Onyx nebo Achat (interiér čalouněný v kombinaci látka/kůže)
včetně malého koženého paketu, elektrického ovládání oken vpředu a vzadu — — — � 38 000,-
a sklopné loketní opěry vzadu
Interiér Supreme v barvě Onyx nebo Ivory (interiér čalouněný v kůži) 
včetně malého koženého paketu, vyhřívaných předních sedadel — — � — 60 900,-
a aktivních opěrek hlavy vpředu
Interiér Supreme v barvě Onyx (interiér čalouněný v kůži), včetně malého koženého 
paketu, vyhřívaných předních sedadel, aktivních opěrek hlavy, elektrického ovládání — — — � 77 700,-
oken vpředu a vzadu, dalších 4 reproduktorů vzadu, loketních opěr vpředu a vzadu
Sportovní interiér Dynamic I (sportovní sedadla vpředu, potahová látka Onyx, 
tříramenný kožený volant, kožené madlo ruční brzdy, kožená rukojeť a manžeta — � � � 9 000,-
řadící páky a chromový paket)
Sportovní interiér Dynamic II (sportovní sedadla vpředu, potahová látka Onyx, 
tříramenný kožený volant, kožené madlo ruční brzdy, kožená rukojeť a manžeta 

— � — — 29 900,-

řadící páky, chromový paket a kola Pegasus z lehkých slitin 7,0J x 17")
— — � — 20 000,-

Dekorační lišty Classic – metalická šedá (ve výplních dveří a přístrojové desce) � — — —

Dekorační lišty Ambiente – leštěný hliník (ve výplních dveří a přístrojové desce) — � — �

Dekorační lišty Elegance – screen dekor metalický (ve výplních dveří a přístroj. desce) — — � —

Malý kožený paket (kožený volant, madlo ruční brzdy, hlavice a manžeta řadicí páky) � � � � 6 500,-
Chromované vnitřní kliky dveří — � � �

Bezpečnost
Airbagy řidiče a spolujezdce s přitahovači předních bezpečnostních pásů � � � �

Deaktivace airbagu spolujezdce � � � �

Boční airbagy � � � �

Hlavové airbagy + tříbodové bezp. pásy s přitahovači na krajních místech vzadu � � � � 9 900,-
Tříbodové výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy � � � �

Tři tříbodové bezpečnostní pásy vzadu � � � �

Pět opěrek hlavy výškově stavitelných (podélně stavitelné na předních sedadlech) � � � �

Aktivní opěrky hlavy na předních sedadlech � � � � 2 000,-
Příprava pro uchycení 2 dětských sedaček 
s bezpečnostním systémem Isofix na zadních sedadlech

� � � �

Příprava pro uchycení dětské sedačky 
s bezpečnostním systémem Isofix na sedadle spolujezdce

� � � � 900,-

Kotoučové brzdy vzadu � � � �

Classic Ambiente Elegance 4x4 Cena mimořádné
výbavy

ZÁKLADNÍ A MIMOŘÁDNÁ VÝBAVA

OCA5_cenik_05_05_web.qxd  6.5.2005  17:26  Page 11



9

ZÁKLADNÍ A MIMOŘÁDNÁ VÝBAVA

Elektromechanické otevírání zavazadlového prostoru – se systémem Softtouch � � � �

Otevírání víčka palivové nádrže Push-Push
s elektrickým odjištěním (pomocí centrálního zamykání)

— � � �

Vkládané tkané koberce � � � � 1 300,-

Komfort
Centrální zamykání, SAFE systém � � � �

Klíček zapalování s osvětlením — � — —

Dálkové ovládání centrálního zamykání se sklopným klíčkem � � � � 4 000,-
Vnitřní cirkulace vzduchu, pylový filtr � � � �

Klimatizace Climatic s automatickou regulací včetně indikátoru vnější teploty � � — � 35 000,-
Dvouzónová klimatizace Climatronic s elektronickou regulací 
+ pachový filtr + Jumbo box

— � � � 16 900,-

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče � � � �

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce + nastavitelné bederní opěry � � � � 3 500,-
Vyhřívaná přední sedadla — � � � 5 900,-
Make-up zrcátka ve slunečních clonách � � � �

Zapalovač cigaret s prosvětlením (zásuvka 12V) � � � �

2 čtecí lampičky pro řidiče a spolujezdce — � � �

Stropní lampička vzadu uprostřed — � � �

Elektrické ovládání oken vpředu 
včetně elektricky nastavitelných a vyhřívaných vnějších zpětných zrcátek

� � � � 11 000,-

Elektrické ovládání oken vpředu i vzadu s dětskou pojistkou — � � � 5 000,-
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka � � � � 4 000,-
Boarding-Spots 
(osvětlení nástupního prostoru integrované ve vnějších zpětných zrcátkách)

— — � —

Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním 
a senzorem automatického spouštění stěračů

— � � � 3 500,-

Elektrochromatická vnější a vnitřní zpětná zrcátka 
s automatickým stmíváním a senzorem automatického spouštění stěračů — � � � 9 300,-
+ Boarding-Spots pro Ambiente a model 4x4
Elektricky ovládané střešní okno s pojistkou proti sevření (strop bez středového tunelu) � � � � 19 900,-
Elektricky ovládané sedadlo řidiče s pamětí včetně vnějších zpětných zrcátek s pamětí, 
sklopení pravého zrcátka při zařazení zpátečky a aktivních opěrek hlavy — — � — 22 900,-
na předních sedadlech
Varianta včetně automatic. stmívání vnějších zrcátek, elektrochromatic. vnitřního
zpětného zrcátka s automatic. stmíváním a senzoru automatic. spouštění stěračů

— — � — 29 900,-

Classic Ambiente Elegance 4x4 Cena mimořádné
výbavy

OCTAVIA, OCTAVIA COMBI

* V nabídce v průběhu roku 2005.

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla � � � � 700,-
Výklopná schránka vlevo pod volantem � � � �

Držák na parkovací lístky � � � �

Přihrádka na přístrojové desce uprostřed – otevřená � — — —

Přihrádka na přístrojové desce uprostřed – uzavíratelná — � � �

Odkládací schránka v přístrojové desce u spolujezdce 
(s klimatizací chlazená)

� — — —

Odkládací schránka v přístrojové desce u spolujezdce osvětlená, klimatizovaná — � � �

Schránka na brýle — � � � 500,-
Odkládací přihrádky v předních a zadních dveřích � � � �

Držák na 1litrovou lahev v přihrádkách předních dveří � � � �

Přihrádky v plastovém obložení sedáků předních sedadel � � � �

Výklopná odkládací schránka pod sedadlem spolujezdce — � � �

Odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel � � � �

Nekuřácký paket vpředu � � � � 0,-
1 DIN odkládací přihrádka ve středové konzole � � � �

Dvojitý víceúčelový držák nápojů mezi předními sedadly � � � �

Nízká středová konzola (držák nápojů, 2 odkládací přihrádky, držák na tužku) � � — �

Popelník vzadu (pro nízkou středovou konzolu) � � — � 200,-
Jumbo box – klimatizovaná odkládací schránka 
s nastavitelnou loketní opěrou mezi předními sedadly

— � � � 4 900,-

Funkční paket pro Jumbo box (popelník + držák na 1,5l lahev) — � � � 700,-
Indikátor vnější teploty � � � � 900,-
Přístrojový panel s multifunkčním ukazatelem (palubní počítač) — � � �

Přístrojový panel s velkým bodovým displejem Maxi-DOT — � � � 5 000,-
Zvuková signalizace nevypnutých světel � � � �

Dvoutónová houkačka — � � —

Světelná signalizace otevřených dveří � � � �

Vnitřní osvětlení s kontakty na všech dveřích � � � �

Skisack – vyjímatelný vak na lyže nebo snowboard 
(jen se sklopnou loketní opěrou mezi zadními sedadly)

— � � � 3 000,-

Paket pro špatné cesty � � � — 5 300,-
Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí � � � � 11 900,-
Tažné zařízení s adaptérem a odnímatelnou hlavicí � � � � 13 900,-
Příprava pro tažné zařízení � � � � 5 000,-
Sada na opravu pneumatik (kompresor 12V + lahev s náplní) � � � � 3 200,-
Přídavné topení pro vznětové motory � � � �

Classic Ambiente Elegance 4x4 Cena mimořádné
výbavy

OCTAVIA, OCTAVIA COMBI

OCA5_cenik_05_05_web.qxd  6.5.2005  17:26  Page 9



13

ŠKODA FINANCE

V případě, že uvažujete o pořízení nového vozu Škoda Octavia na leasing, využijte nabídku od ŠkoFINu — značkový produkt 

Škoda Finance. Zde jsou jeho hlavní výhody:

1. Svůj nový vůz Škoda Octavia si můžete odvézt ihned po schválení smlouvy, složení zálohy a první měsíční splátky.

2. Za uzavření smlouvy neplatíte žádné poplatky. Výši měsíční splátky můžete ovlivnit výběrem zálohy, délky financování a výše 

zůstatkové hodnoty.

3. ŠkoFIN garantuje pevnou výši splátek po celou dobu trvání smlouvy. Odpadá tak nárůst cen v důsledku inflace a Vám zůstává 

dostatečná finanční rezerva pro naléhavé případy.

4. Podnikatelé mohou splátky odečítat od daní jako provozní náklady.

5. V případě krádeže nebo nehody Vám ŠkoFIN předloží způsob přijatelného vypořádání. Během vyřizování pojistné události můžete

uzavřít novou leasingovou či úvěrovou smlouvu.

6. Vaše Škoda Octavia nebude v žádném případě ze strany ŠkoFINu zastavena bance.

7. Máte možnost sjednat povinné a havarijní pojištění včetně doplňkových pojištění (v některých akčních nabídkách jsou jednotlivá 

pojištění rozložena do leasingových splátek).

8. U ŠkoFINu najdete díky jeho spojení se Škoda Auto veškeré služby pod jednou střechou. Dlouholetá spolupráce obou firem 

Vám zaručuje solidnost a stabilitu.

Bližší informace o značkovém produktu Škoda Finance (Škoda Leasing a Škoda Classic Credit) Vám poskytne Váš autorizovaný 

prodejce vozů Škoda.

** Nelze pro motor 1,4/55 kW a verzi 4x4 s motorem 2,0/100 kW.

ZÁKLADNÍ A MIMOŘÁDNÁ VÝBAVA

Elektricky ovládané sedadlo řidiče s pamětí včetně vnějších zpětných zrcátek 
s pamětí, sklopení pravého zrcátka při zařazení zpátečky a aktivních opěrek hlavy — — � — 34 900,-
na předních sedadlech + elektricky ovládané sedadlo spolujezdce bez paměti
Varianta včetně automatic. stmívání vnějších zrcátek, elektrochromatic. vnitřního
zpětného zrcátka s automatic. stmíváním a senzoru automatic. spouštění stěračů

— — � — 41 900,-

Nezávislé topení s výsuvnými ostřikovači světlometů a displejem Maxi-DOT** — � � � 31 500,-
Ve verzi Classic s indikátorem vnější teploty � — — — 32 400,-
Multifunkční kožený volant (pro rádio) včetně displeje Maxi-DOT
a malého koženého paketu — � � � 19 000,-
(jen s rádiem Stream nebo Audience nebo s navigačním systémem Nexus)
Multifunkční kožený volant (pro rádio a telefon) včetně displeje Maxi-DOT,
přípravy pro telefon GSM II a malého koženého paketu — � � � 27 900,-
(jen s rádiem Stream nebo Audience nebo s navigačním systémem Nexus)
Příprava pro rádio (sklopná neodnímatelná střešní anténa 
+ 4 reproduktory vpředu)

� � � �

Další 4 reproduktory vzadu — � � � 2 900,-
Autorádio Melody s kazetovým přehrávačem � � � � 7 000,-
Autorádio Stream s CD přehrávačem � � � � 11 000,-
Autorádio Audience s integrovaným měničem na 6 CD a funkcí přehrávání 
formátu MP3

— � � � 21 000,-

Navigační systém Nexus s dynamickým modulem + displej Maxi-DOT — � � � 60 000,-
Navigační systém Cruise s dynamickým modulem + displej Maxi-DOT — � � � 40 000,-
CD měnič v zavazadlovém prostoru na 6 CD 
(jen s rádiem Stream nebo navigačním systémem Nexus)

� � � � 10 000,-

Sound System včetně rádia Audience (12 reproduktorů, zesilovač a digitální ekvalizér) — � — � 38 800,-
+ elektrické ovládání oken vpředu i vzadu s dětskou pojistkou — — � — 30 900,-
Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu � � � � 9 000,-
Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu a vpředu � � � � 17 000,-
Příprava pro telefon GSM I – duální anténa, elektrická instalace, konektor � � � � 1 700,-
Příprava pro telefon GSM II – duální anténa, elektrická instalace, univerzální 
interface, vestavěný mikrofon, základní držák na přístrojové desce (jen s rádiem � � � � 7 900,-
Melody, Stream, Audience nebo s navigačním systémem Nexus nebo Cruise)
Příprava pro telefon GSM II s Bluetooth a displejem Maxi-DOT (jen s rádiem 
Melody, Stream, Audience nebo s navigačním systémem Nexus nebo Cruise) � � � � 12 900,-
Tempomat (kromě 1,4 MPI/55 kW) � � � � 11 000,-
Tónovaná skla � � � � 4 900,-
Šedý pruh na čelním skle — — � —

Classic Ambiente Elegance 4x4 Cena mimořádné
výbavy

OCA5_cenik_05_05_web.qxd  6.5.2005  17:26  Page 13



13

ŠKODA FINANCE

V případě, že uvažujete o pořízení nového vozu Škoda Octavia na leasing, využijte nabídku od ŠkoFINu — značkový produkt 

Škoda Finance. Zde jsou jeho hlavní výhody:

1. Svůj nový vůz Škoda Octavia si můžete odvézt ihned po schválení smlouvy, složení zálohy a první měsíční splátky.

2. Za uzavření smlouvy neplatíte žádné poplatky. Výši měsíční splátky můžete ovlivnit výběrem zálohy, délky financování a výše 

zůstatkové hodnoty.

3. ŠkoFIN garantuje pevnou výši splátek po celou dobu trvání smlouvy. Odpadá tak nárůst cen v důsledku inflace a Vám zůstává 

dostatečná finanční rezerva pro naléhavé případy.

4. Podnikatelé mohou splátky odečítat od daní jako provozní náklady.

5. V případě krádeže nebo nehody Vám ŠkoFIN předloží způsob přijatelného vypořádání. Během vyřizování pojistné události můžete

uzavřít novou leasingovou či úvěrovou smlouvu.

6. Vaše Škoda Octavia nebude v žádném případě ze strany ŠkoFINu zastavena bance.

7. Máte možnost sjednat povinné a havarijní pojištění včetně doplňkových pojištění (v některých akčních nabídkách jsou jednotlivá 

pojištění rozložena do leasingových splátek).

8. U ŠkoFINu najdete díky jeho spojení se Škoda Auto veškeré služby pod jednou střechou. Dlouholetá spolupráce obou firem 

Vám zaručuje solidnost a stabilitu.

Bližší informace o značkovém produktu Škoda Finance (Škoda Leasing a Škoda Classic Credit) Vám poskytne Váš autorizovaný 

prodejce vozů Škoda.

Úchyty pro síťový program � � � �

Síť pro upevnění zavazadel v zavazadlovém prostoru — � � � 400,-
Síťový program (sada sítí v zavazadlovém prostoru) � � � � 1 400,-
Dva sklopné háčky na uchycení zavazadel v zavazadlovém prostoru � � � �

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru � � � �

Plastový kryt nákladové hrany � � � �

Zadní aero-stěrač s ostřikovačem � � � �

Podélný střešní nosič � � � � 5 500,-
Skla SunSafeGlass zabraňující přehřátí interiéru + šedý pruh na čelním skle, zadní — — � — 24 900,-
stěrač s ostřikovačem a elektrické ovládání oken vpředu i vzadu s dětskou pojistkou — � — � 29 900,-

Octavia Combi 4x4
Pohon 4x4, zvýšená světlá výška o 25 mm — — — �

Kola APOLLON z lehkých slitin 6,5J x 16" s pneumatikami 205/55 R16
a pojistnými šrouby kol

— — — � 3 200,-

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové — — — � 0,-
Interiér Adventure v barvě Onyx nebo Achat (interiér čalouněný látkou) — — — �

Hlavice řadicí páky s plaketkou s emblémem 4x4 — — — �

Chrompaket — — — �

Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky — — — � 3 500,-
Paket pro špatné cesty (4x4) — — — �

Elektricky ovládané sedadlo řidiče s pamětí včetně vnějších zpětných zrcátek s pamětí, 
sklopení pravého zrcátka při zařazení zpátečky, aktivních opěrek hlavy, malého koženého  
paketu, interiéru čalouněného v kůži, elektric. ovládání oken vpředu a vzadu, vyhřívaných

— — — � 98 600,-

předních sedadel, dalších 4 reproduktorů vzadu a loketních opěr vpředu a vzadu
Varianta včetně automatic. stmívání vnějších zrcátek, elektrochromatic. vnitřního
zpětného zrcátka s automatic. stmíváním a senzoru automatic. spouštění stěračů

— — — � 105 600,-

Elektricky ovládané sedadlo řidiče s pamětí včetně vnějších zpětných zrcátek s pamětí, 
sklopení pravého zrcátka při zařazení zpátečky, aktivních opěrek hlavy, malého koženého 
paketu, interiéru čalouněného v kůži, elektric. ovládání oken vpředu a vzadu, vyhřívaných — — — � 110 600,-
předních sedadel, dalších 4 reproduktorů vzadu, loketních opěr vpředu a vzadu 
a elektricky ovládaného sedadla spolujezdce bez paměti
Varianta včetně automatic. stmívání vnějších zrcátek, elektrochromatic. vnitřního
zpětného zrcátka s automatic. stmíváním a senzoru automatic. spouštění stěračů

— — — � 117 600,-

Classic Ambiente Elegance 4x4 Cena mimořádné
výbavy

SPECIFICKÁ VÝBAVA

Octavia
Strop bez středového tunelu � — —

Strop se středovým tunelem — � �

Sklopná loketní opěra mezi zadními sedadly s možností
vytvoření průchozího otvoru do zavazadlového prostoru 

— � � 4 000,-

Zadní opěradlo sklopné nedělené � — —

Zadní sedadla sklopná dělená (1/3 ku 2/3) � � � 2 800,-
Zadní plato vyjímatelné, dělené � � �

Osvětlení zavazadlového prostoru – 1 lampička � — —

Osvětlení zavazadlového prostoru – 2 lampičky — � �

Odkládací prostor za pravým zadním podběhem v zavazadlovém prostoru — � �

Odkládací síť pod zadním platem � � � 400,-
Síť pro upevnění zavazadel v zavazadlovém prostoru — � � 400,-
Síťový program (sada sítí v zavazadlovém prostoru) � � � 1 400,-
Sklopný háček na uchycení zavazadel v zavazadlovém prostoru — � —

Dva sklopné háčky na uchycení zavazadel v zavazadlovém prostoru — — �

Zadní aero-stěrač s ostřikovačem � � � 2 700,-
Skla SunSafeGlass zabraňující přehřátí interiéru + šedý pruh na čelním skle,

— � — 32 600,-
zadní stěrač s ostřikovačem a elektrické ovládání oken
vpředu i vzadu s dětskou pojistkou

— — � 27 600,-

Příprava pro střešní nosič � � �

Octavia Combi
Strop se středovým tunelem � � � �

Sklopná loketní opěra mezi zadními sedadly s možností
vytvoření průchozího otvoru do zavazadlového prostoru 

— � � � 4 000,-

Zadní sedadla sklopná dělená (1/3 ku 2/3) � � � �

Multifunkční schránka za zadními sedadly � � � � 400,-
Vysouvací dělicí síť � � � � 5 000,-
Roletový kryt zavazadlového prostoru � � � �

Osvětlení zavazadlového prostoru – 2 lampičky � � � �

Odkládací prostor za pravým a levým zadním podběhem v zav. prostoru — � � �

Classic Ambiente Elegance Cena mimořádné
výbavy

Classic Ambiente Elegance 4x4 Cena mimořádné
výbavy

OCA5_cenik_05_05_web.qxd  6.5.2005  17:26  Page 4



V tomto ceníku jsou uvedené ceny doporučené výrobcem
Škoda Auto. Při dodávkách prostřednictvím jednotlivých
obchodníků jsou k uvedeným cenám účtovány dopravní
náklady. Na možnosti kombinací jednotlivých mimořád-
ných výbav se informujte u svého prodejce vozů Škoda.
Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu
výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další

podrobné informace o základní a mimořádné výbavě,
o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech
Vám poskytne na přání Váš prodejce vozů Škoda. Ceník byl
vytištěn na papír vyrobený z buničiny bělené bez použití
chloru. Papír je 100% recyklovatelný.
Tento ceník nahrazuje ceník OC 105 15 01/05.
Ceník je platný od 30. 5. 2005 do odvolání.

www.skoda-auto.cz   www.autonaprani.cz

Váš prodejce vozů Škoda:

O
C

 1
05

 1
5 

05
/0

5




